Территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Решение

15 июня 2020 года       №90\1314-1

О возложении обязанностей председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 53

 В связи с болезнью председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 53 Никифоровой Татьяны Ивановны, в

соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 34 кодекса Республики

Башкортостан о Выборах, территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила :

1.Возложить обязанности председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 53 на заместителя председателя участковой

избирательной комиссии Халиуллину Светлану Сергеевну.

2.Исполняющему обязанности председателя участковой избирательной

комиссии, назначенному настоящим решением довести его до членов

участковой избирательной комиссии № 53.

3.Настоящее решение направить в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан         Г.М.Ступина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан         Ю.С.Девицкова